PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

DECRETO N 0 0633912018, 	DE 23 DE MARÇO DE 2018

ALTAIR FRANCISCO SILVA, Prefeito Municipal de Agudos Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais,

DECRETA -

Tipo de Recurso REDUÇOES ORÇAMENTARIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOAJLDO
2

Artigo 1. 0  - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 192 000,00 (cento e noventa e dois mil reais)

Unidade 070600 - CULTURA

Aplicação 1100000 - GERAL

00207-13392 3002 1117-44905200 	 10000,00

Unidade 0601 00- FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação 3100000 - SAUDE - GERAL

00082 -10302 10030003-33504300 	 6000000

Unidade 1201 00- SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO

Aplicação 1100000- GERAL

00299-1545170022312-33903000 	 2000,00

Unidade 1201 00- SERVIÇO DE PLANEJAMENTO URBANO

Aplicação 1100000 - GERAL

00301 -15451 7002 2312-33903900 	 12000000

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 192 000,00

Artigo 2. 1  - A presente suplementação será coberta com a anulação
da seguintes dotações orçamentárias

Unidade 070600- CULTURA

Aplicação 1100000 - GERAL

00213-1339230022088- 33903900 	 1200000

Unidade 070400- ENSINO PROFISSIONALIZANTE

Aplicação 2000000 - EDUCACAO

00188-1236320042064-33903900 15000,00

Unidade 060100-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação 3100000 - SAUDE GERAL

00087-10 301 1001 1112-44905200 	 60000,00

1
Praca Tiradentes 650 - Centro - Agudos 	SP, -  CEP 17120-000 - Fone (14) 3262-8500 - e-mail gabtnete@agudôs sp o',br

.': PREFEITURA MUNICIPAL AGUDOS

REDUÇÕES ORÇAMENTÁRIAS - DENTRO DO LIMITE DA LOA/LDO

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00001 -041227001 1105-4490520D 	 ;; , 	,  	: 	10 000,00

Unidade: 02.01.00 - GABINETE DO PREFEITO

Aplicação: 1100000 - GERAL

0Q007-04 1227001 2234-33$03600 1500000 ....... 	.... 	..

Unidade: 10.01.00 - SETOR DE ESPORTES E RECREACAO

Aplicação: 1100000 - GERAL

00261 -2781230072296-33903600 	 10.000; 00

Unidade: 11.0200-. 	SETOR DE MEIO AMBIENTE

Aplicação: 1100000 - GERAL

00290-1754260062169-33903900 	 ........ 	20.000, 00

Unidade: 080500- SETOR DE TRANSPORTE, COLETIVO URBANO -

Aplicação é 1100000 - GERAL

00228 -1545350042179-  33903000 	 : 	 50.000,00

TOTAL DAS ANULAÇÕES......... 	 192.000,00
i 	I

tl

4.

TOTAL GERAL DAS SUPLEMENTAÇÕES.: 	......... 	192.000,00

TOTAL GERAL DAS ANULAÇÕES 	........... 	...... 	 192.000,00

Artigo .3 " - Este Decreto entrará em vigor na data de sua afixação.

AGUDOS/SP; 23 de março de 2018

Altair 	a 	is o silva

Prefeito 	unicipal

Afixado pela Secretaria Municipal de Ad 	'nsifração e. Finanças em, 23 de março de 2018

Rodrigo e aus

CPF: 270.362.308-94
Secretário de Administração e Finanças

Praça Tiradentes, 650 - Centro -Agudos - SP -